
UCHWAŁA Nr XXXII.407.2013

RADY GMINY USTKA

z dnia 15 listopada 2013 roku

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i  Autostrad
a Wójtem Gminy Ustka w sprawie uregulowania sposobu zarządzania przystankami komunikacyjnymi  
zlokalizowanymi na terenie Gminy Ustka w pasie drogi krajowej nr 21

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami: Dz. U.
z 2013 roku poz. 645) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 260 ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 843)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Wójta Gminy Ustka do zawarcia porozumienia z Generalnym Dyrektorem 
Dróg  Krajowych  i  Autostrad  w  sprawie  uregulowania  sposobu  zarządzania  przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie Gminy Ustka w pasie drogi krajowej nr 21.

§ 2.

Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  a  treść  porozumienia  podlega  ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


